
 

 

 

 

 

 
 

PODER JUDICIÁRIO 

JUSTIÇA DO TRABALHO 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO 

 

 

 

 

 

 
EDITAL DE RESULTADO, APÓS  

PROVAS PRÁTICAS DE CAPACIDADE FÍSICA E DE DIREÇÃO VEICULAR 
 

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA - ESPECIALIDADE 
SEGURANÇA 

 

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO 

TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que 

consta do Edital nº 01/2013 de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial 

Eletrônico do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, em 10/12/2013, RESOLVE: 

 

I. Informar que não foram interpostos recursos relacionados à aplicação das Provas 

Práticas de Capacidade Física e de Direção Veicular. 

 

II.  Tornar público  o resultado dos candidatos habilitados, após a aplicação das 

Provas Práticas de Capacidade Física e de Direção Veicular, na conformidade do 

previsto no Capítulo XI, observada a lista em ordem de classificação. (Anexo I). 

 

III. Tornar público  o resultado dos candidatos com deficiência habilitados, após a 

aplicação das Provas Práticas de Capacidade Física e de Direção Veicular, na 

conformidade do previsto no Capítulo XI, observada a lista em ordem de 

classificação. (Anexo II). 

 

IV. Informar que fica fixado o prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes a esta 

publicação, para eventual  recurso, que deverá ser impetrado exclusivamente por 

meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo 

com as instruções da página do concurso. 

 

 

São Paulo,  02 de junho de 2014. 
 

 

 

( a) MARIA DORALICE NOVAES 

Desembargadora do Trabalho Presidente do Tribunal 

Regional do Trabalho da 2ª Região 
 

 

 

 

 

http://www.concursosfcc.com.br/
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ANEXO I 

 

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS 

16717e EDIVANDRO MATTOS DE OLIVEIRA 390267120 238.27 1  

17208k FELIPE DE CASTRO LORENA 417110649 235.58 2  

17240g FELIPE TOMANIK BOUCAULT PIRES ALVES 348221332 234.58 3  

17242k FELIPPE GETER DE MELO VEIGA 3078736 228.63 4  

18827k MARCIO CHRISTENES DA SILVA 31540589 228.07 5  

18153f JOSE PEREIRA SANTIAGO JUNIOR 500750063 227.07 6  

14961f ALEXANDRE GONCALVES CONSOLI 203380290 224.94 7  

19975i RODRIGO SALENO 320345816 224.94 8  

17592e GUSTAVO ALVARENGA BORGES 249072828 224.94 9  

17303e FERNANDO PEREDA LOPES 265670342 222.81 10  

19760j RICARDO FABIANO DE OLIVEIRA 261844301 222.25 11  

18422g LEONARDO RODRIGO DE OLIVEIRA E SILVA 2750515 221.68 12  

14909d ALEX FRANCISCO SHIMABUKURO 459550858 221.12 13  

15447h BRUNO COSTA DA MOTTA 7147597 220.68 14  

18058a JOSE ANTONIO LUIZ NETO 221244839 220.55 15  

17100b FABIANO MARCIO PEREIRA DE ALMEIDA 97054209 219.55 16  

19861e ROBERTO WAGNER PEREIRA MACHADO 276950720 218.99 17  

18475f LUCAS AUGUSTO DE SOUZA CAMPOS 3319839125 218.43 18  

19488i PEDRO AURELYO LYRA BARRETO 7281495 217.43 19  

20241b SILAS SANTOS FRANCA 1334481504 217.43 20  

20797e YURI COELHO GUIMARAES 4942869 217.43 21  

19454c PAULO PEDRO DA SILVA JUNIOR 24718015 217.43 22  

18383a LEANDRO SORREQUIA 307398468 215.30 23  

17153a FABIO HENRIQUES CORREA 259812729 214.17 24  

19464f PAULO ROBERTO SILVA MEDEIROS 355254864 213.17 25  

18338g LEANDRO CHERQUE PINTO 88516430 212.61 26  

187j FABIO LUIZ SOARES 1284161 212.61 27  

18159g JOSE RICARDO CONTI 132899826 212.61 28  

15459d BRUNO DE SOUZA VALADAO 4669640 212.61 29  

377d OZIEL DE ALMEIDA TORRES 103686853 212.04 30  

19669b RENAN BASCHEROTO DE ALMEIDA 321251751 211.61 31  

19573k RAFAEL PACHECO DE OLIVEIRA SILVA 297536722 211.48 32  

16565h DEUSIANE REZENDE FERREIRA M6954747 211.48 33  

20717c WESLEY JOSE DA SILVA 1952733 210.48 34  

20446i UANDERSON DOS SANTOS PEQUENO 1196889309 210.48 35  

15019i ALFREDO MELO DA SILVA JUNIOR 95002320319 210.48 36  

19757j RICARDO DOS SANTOS PEREIRA M8396033 210.05 37  

18983c MARCOS ROGERIO KUBO 281603200 209.91 38  

16996b ERALDO PEREIRA CAMARGO JUNIOR 339891890 209.91 39  

19637k REGINA SANAE SANGARA 18570527 209.35 40  

16811h EDUARDO CESAR CASTRO RICCI 342949500 209.35 41  

20131f SABRINA PINTO RODRIGUES 294931685 208.92 42  

17612g HAILTON DE ANDRADE JUNIOR 330245752 208.92 43  

14831d AILTON SANTOS DE SOUZA 255804246 208.35 44  
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NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS 

16551h DENIS SILVA CARNEIRO 321686251 208.35 45  

18764b MARCELO HENRIQUE MENDES DOS SANTOS 282401271 208.35 46  

17230d FELIPE PEREZ BORGES 276654651 207.79 47  

19254f NATAN RAMOS DE CARVALHO 78120630 207.79 48  

20332e TALES VINICIUS MANCIN 329263201 207.79 49  

19239j NAILSON ARAUJO DE OLIVEIRA 1398525 207.35 50  

18398c LEONARDO CARLOS DA SILVA 127195352 207.22 51  

16764c EDSON DE PAULA ISHI 271639702 207.22 52  

18650i LUIZ GONZAGA DA SILVA FERNANDES 129294809 206.79 53  

14865j ALCIMAR SANCHES COGHI 143312972 206.79 54  

17036h EULER GOMES DE MORAIS 509232CAER 206.79 55  

20177h SAULO SILVA TANAN 918521963 206.79 56  

15364d ARACIDIO CARDOSO DE SOUZA 169046060 206.22 57  

17578k GUILHERME MENDES REZENDE 352670836 206.22 58  

17663b HERMES ALESSANDRO MUNIZ PEREIRA 486922868 205.79 59  

18056h JOSE AMERICO DE OLIVEIRA MIRANDA 47870446X 205.66 60  

15329b ANTONIO GALDINO DA SILVA 354814916 205.66 61  

20386f THIAGO DOS REIS MARTINS* 335855738 180.00 62  

15033c ALLISON BORGES AURELIO* 339641022 179.56 63  

18683b MADSON JOSE GABRIEL* 286242096 175.74 64  

203d FERNANDO DE ABREU NASCIMENTO* 1166460207 170.36 65  

56f RUBENS DE MELLO GABARRON* 288892367 164.54 66  

17921i JOAO CARLOS PALMEIRA* 237865075 158.16 67  

18324g LAZARO DE SOUZA BARACY* 352407049 157.03 68  

16316i VALDINEI ANTONIO MAXIMO* 34886808X 157.03 69  

16410a DANIEL MARCELO FRANZIM* 275057239 155.46 70  

17452k GEOVANE GUEDES DO NASCIMENTO* 5709326MB 154.33 71  

 

 

ANEXO II 

 

NÚM. NOME DOC. PONTOS CLASS CLASS 
DEF. 

20386f THIAGO DOS REIS MARTINS 335855738 180.00 62 1 

15033c ALLISON BORGES AURELIO 339641022 179.56 63 2 

18683b MADSON JOSE GABRIEL 286242096 175.74 64 3 

203d FERNANDO DE ABREU NASCIMENTO 1166460207 170.36 65 4 

56f RUBENS DE MELLO GABARRON 288892367 164.54 66 5 

17921i JOAO CARLOS PALMEIRA 237865075 158.16 67 6 

18324g LAZARO DE SOUZA BARACY 352407049 157.03 68 7 

16316i VALDINEI ANTONIO MAXIMO 34886808X 157.03 69 8 

16410a DANIEL MARCELO FRANZIM 275057239 155.46 70 9 

17452k GEOVANE GUEDES DO NASCIMENTO 5709326MB 154.33 71 10 

 

 

 

 


